
２０２４年２月９日 

 

会員各位 

 

スクールバス 一般クラスルート改定のご案内 

 

平素は、当スクールをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、当スクールでは、現状のスクールバスのご利用状況を鑑み、より多くの皆

様の利便性および運行効率の向上を目的に、スクールバスダイヤ、ルート、停車場所

を下記の通り改定することといたしました。 

スクールバスご利用の皆様におかれましては、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申しあげます。 

なお、ジュニアクラスのバスルートに変更はございません。 

 

記 

 

１．ルートの改定日 

・２０２４年４月１日（月）より 

※２０２４年３月３０日(土)、３１日(日)は休館日です。 

 

２．改定箇所 

・みなとみらいルートの新高島駅の停車場所を廃止し、桜木町駅の停車場所を新設い

たします。 

・Ｍ２～Ａ２の反町駅、横浜駅西口ルートのお送りが１便になります。 

・Ｎ１～Ｎ２のナイタールートのお送りが１便になります。 

・バスルートの改定に伴い、各停車場所の到着時刻にも変更がございます。 

・詳細は、別紙資料の時刻表をご参照ください。 

 

以上 

 

トップインドアステージ横浜コットンハーバー 

支配人 田頭 淳吾 


